Peregrinus de Gysai Comestabulus tenet Bartone, quod dixit esse feudum II. militum. et Perticaram feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes XX.

Rogerius de Cavan. tenet Silvitellam, quam dixit esse feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes VI. De reliquo feudi sui respondebit Comiti Gravinensi.

*DE SATIANO, ET PETRAFIXA.*

*Quod est in manu Curias.*

Guarinus de Salvia tenet, sicut dixit, Salviam,

**quod est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes VIII.**

Robertus filius Rogerij de Castellucia dixit, quod tenet **feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.**

Curia tenet, quod tenuit Lampus de Fasanella, scilicet medietatem Fasanellae, quod est **feudum II. militum.**

Troglisius tenet **feudum I. militis**, et Pantaleon. **feudum II. militum**, Castellum Novum **feudum I. militis**, et **XL. villanos in Sicciano** **feudum I. militis**: et pro feudo **I. militis**, quod est Jonathae. Una sunt praedicta feuda militum **VIII.** et augmentationem eius **milites XII.** Una inter feudum, et augmentationem **milites XX.** et servientes **L.**

Guillelmus de Palude emit terram, quae fuit Lampi de Fasanella, quam postea tenuit Joczolinus Sancti Felis, quam debet inquirere Marinus Russus Camerarius, et significare Curiae.

Electus Muri pro auxilio Magnae expeditionis obtulit **milites III.**

Episcopus Capuacij pro eo, quod tenet de Regalibus, obtulit pro auxilio magnae expeditionis **milites VIII.** et servientes **X.**

Abbas Rofranus dixit, quod tenet Casellam, et cum eo, quod tenet in Nechinan. est **feudum III. militum.** et cum augmentatione obtulit **milites VI.** et servientes **XV.**

#### DE NUCERIA.

Guillelmus filius Jordani, nepos Guillelmi filij Anjerij dixit, quod **feudum suum est II. militum**, et cum augmentatione obtulit **milites IV.**

Landulphus frater Mansi dixit, quod demanum suum, quod est in Nuceria, est **feudum II. militum.** et cum augmentatione obtulit **milites IV.**

*Isti tenent de eo.*

Johannes filius Gotofredi tenet de eo dimidij **feudum militis.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Aderamus tenet de eo **feudum dimidij militis**, et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Petrus Landegrinij tenet de eo dimidij **feudum militis.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Stantionus tenet de eo terram, quae est dimidij feudi: tamen cum augmentatione obtulit **militem I.** Una sunt tam de feudo demanij Landulphi fratris Mansonis, quam servitij **milites IV.** et augmentationem eius **milites VIII.**